
GARE DE ST-NAZAIRE 17:05 17:22 17:42 18:00 18:24 18:44 18:54 19:34
ROSELIERE 17:07 17:24 17:44 18:02 18:26 18:46 18:56 19:36
GRAND LARGE 17:08 17:26 17:45 18:03 18:27 18:47 18:57 19:38
E. HERRIOT 17:11 17:28 17:48 18:06 18:29 18:50 19:00 19:41
SIX CROIX 17:21 17:38 17:57 18:15 18:38 18:59 19:09 19:51
LA POMMERAIE 17:23 17:40 17:59 18:17 18:40 19:01 19:11 19:53
REVINS - 17:42 - - - - - -
LA MORANDAIS 17:26 - 18:02 18:20 18:43 19:04 19:14 19:55
L'ANGLOURIE 17:28 - 18:04 18:22 18:44 19:06 19:16 19:56
BESNÉ CENTRE 17:30 - 18:06 18:24 18:45 19:08 19:18 19:57
Z.A HARROIS 17:32 - 18:08 18:26 18:46 19:10 19:20 19:59

GARE DE ST-NAZAIRE 7:02 7:36 7:47 8:42 9:52 10:55 11:15 11:42 12:17 12:18 13:24 14:22 14:32 15:24 15:54 16:12
ROSELIERE 7:04 7:38 7:49 8:44 9:54 10:57 11:17 11:44 12:19 12:20 13:26 14:24 14:34 15:26 15:56 16:14
GRAND LARGE 7:06 7:39 7:51 8:46 9:56 10:59 11:19 11:46 12:21 12:22 13:27 14:26 14:36 15:28 15:58 16:15
E. HERRIOT 7:09 7:42 7:54 8:48 9:59 11:02 11:21 11:49 12:23 12:25 13:30 14:28 14:39 15:31 16:01 16:18
SIX CROIX 7:18 7:52 8:03 8:58 10:08 11:11 11:31 11:58 12:33 12:34 13:40 14:37 14:48 15:40 16:10 16:28
LA POMMERAIE 7:20 7:54 8:05 9:00 10:10 11:13 11:33 12:00 12:35 12:36 13:42 14:39 14:50 15:42 16:12 16:30
REVINS - 7:56 - 9:02 - - 11:35 - 12:37 - 13:44 14:41 - - - 16:32
LA MORANDAIS 7:23 - 8:08 - 10:13 11:16 - 12:03 - 12:39 - - 14:53 15:45 16:15 -
L'ANGLOURIE 7:25 - 8:10 - 10:15 11:18 - 12:05 - 12:41 - - 14:55 15:47 16:17 -
BESNÉ CENTRE 7:27 - 8:12 - 10:17 11:20 - 12:07 - 12:43 - - 14:57 15:48 16:19 -
Z.A HARROIS 7:28 - 8:13 - 10:18 11:21 - 12:08 - 12:44 - - 14:58 15:49 16:21 -

Pôle de
correspondances Trignac

Poste
Mairie

Zone commerciale

T3 T4

T4

GARE D
E

ST
-N

AZAIR
E

Z.A
 H

ARROIS

HERBIN
S

ROSELI
ÈRE

GRAND L
ARGE

EDOUARD H
ERRIO

T

SI
X C

ROIX
LA

 P
OM

M
ERAIE

LA
 P

ACLA
IS

KER D
AVID

 - 
HÉLÉ

LA
 M

ORANDAIS

M
OULI

N N
EUF

ANGLO
URIE

BESN
É C

ENTR
E

VERS PONTCHÂTEAU

REVIN VERS CROSSAC

AB
RI

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

LIGNE 
MUTUALISÉE
Accès uniquement jusqu'à Besné avec les titres de transport Ycéo

Les abonnements 4-11 ans et 12-17 ans 
donnent accès à cette ligne uniquement 
le samedi et pendant les vacances scolaires

G
U

ID
E

 H
O

R
A

IR
E

S
 B

U
S

 Y
C

É
O

GARE DE ST-NAZAIRE → BESNÉ
Du lundi au vendredi

toute l’annéeQ 6

Gare de St-Nazaire :
Quai



Z. A HARROIS 15:07 - 16:13 16:52 - 17:49 17:58 19:11
BESNÉ CENTRE 15:08 - 16:14 16:53 - 17:50 17:59 19:12
ANGLOURIE 15:09 - 16:15 16:54 - 17:51 18:00 19:13
LA MORANDAIS 15:10 - 16:17 16:56 - 17:53 18:02 19:14
REVIN - 15:18 - - 17:05 - - -
LA POMMERAIE 15:13 15:20 16:21 17:00 17:07 17:56 18:06 19:16
SIX CROIX 15:17 15:22 16:23 17:02 17:09 17:58 18:08 19:18
E. HERRIOT 15:26 15:32 16:32 17:11 17:18 18:07 18:17 19:27
GRAND LARGE 15:29 15:35 16:34 17:13 17:20 18:10 18:19 19:30
ROSELIERE 15:31 15:36 16:36 17:15 17:22 18:11 18:21 19:31
GARE DE ST-NAZAIRE 15:34 15:39 16:39 17:18 17:25 18:14 18:24 19:34

Z. A HARROIS 6:55 - - - 7:19 7:44 - 8:17 8:58 10:07 10:37 11:08 12:36 - - 13:58
BESNÉ CENTRE 6:57 - - - 7:20 7:45 - 8:18 8:59 10:08 10:38 11:09 12:37 - - 13:59
ANGLOURIE 6:59 - - - 7:21 7:46 - 8:19 8:59 10:09 10:39 11:10 12:38 - - 14:00
LA MORANDAIS 7:01 - - - 7:23 7:48 - 8:20 9:01 10:11 10:40 11:12 12:39 - - 14:01
REVIN - 7:00 7:05 7:17 - - 8:06 - - - - - - 13:36 13:43 -
LA POMMERAIE 7:06 7:03 7:08 7:20 7:29 7:54 8:08 8:23 9:04 10:14 10:43 11:15 12:42 13:38 13:46 14:06
SIX CROIX 7:09 7:06 7:12 7:24 7:35 7:56 8:10 8:27 9:07 10:16 10:47 11:16 12:46 13:40 13:47 14:08
E. HERRIOT 7:19 7:17 7:24 7:36 7:53 8:09 8:25 8:36 9:22 10:24 10:56 11:25 12:55 13:52 13:56 14:17
GRAND LARGE 7:21 7:20 7:26 7:39 7:56 8:12 8:28 8:39 9:25 10:27 10:59 11:27 12:58 13:55 13:58 14:20
ROSELIERE 7:22 7:22 7:28 7:41 7:57 8:14 8:29 8:41 9:26 10:28 11:01 11:29 13:00 13:56 13:59 14:21
GARE DE ST-NAZAIRE 7:25 7:24 7:31 7:45 8:00 8:17 8:32 8:44 9:30 10:33 11:04 11:32 13:03 13:59 14:02 14:24

Du lundi au vendredi
toute l’année

Pôle de
correspondancesTrignac

Poste
Mairie

Zone commerciale

T4

T3 T4

GARE D
E

ST
-N

AZAIR
E

Z.A
 H

ARROIS

HERBIN
S

ROSELI
ÈRE

GRAND L
ARGE

EDOUARD H
ERRIO

T

LA
 P

OM
M

ERAIE

SI
X C

ROIX

LA
 P

ACLA
IS

KER D
AVID

 - 
HÉLÉ

LA
 M

ORANDAIS

M
OULI

N N
EUF

ANGLO
URIE

BESN
É C

ENTR
E

DE PONTCHÂTEAU

DE CROSSAC REVIN

AB
RI

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

LIGNE 
MUTUALISÉE
Accès uniquement jusqu'à Besné avec les titres de transport Ycéo

Les abonnements 4-11 ans et 12-17 ans 
donnent accès à cette ligne uniquement 
le samedi et pendant les vacances scolaires

G
U

ID
E

 H
O

R
A

IR
E

S
 B

U
S

 Y
C

É
O

BESNÉ → GARE DE ST-NAZAIRE



GARE DE ST-NAZAIRE 18:24 18:34 19:05 19:34
ROSELIERE 18:26 18:36 19:07 19:36
GRAND LARGE 18:27 18:37 19:08 19:38
E. HERRIOT 18:29 18:40 19:11 19:41
SIX CROIX 18:38 18:49 19:20 19:51
LA POMMERAIE 18:40 18:51 19:22 19:53
REVIN - - - -
LA MORANDAIS 18:43 18:54 19:25 19:55
L'ANGLOURIE 18:44 18:56 19:27 19:56
BESNÉ CENTRE 18:45 18:58 19:29 19:57
Z.A HARROIS 18:46 19:00 19:31 19:59

GARE DE ST-NAZAIRE 7:02 7:49 8:42 10:55 11:15 12:17 12:18 13:24 14:22 15:04 15:54 16:12 17:22 17:42
ROSELIERE 7:04 7:51 8:44 10:57 11:17 12:19 12:20 13:26 14:24 15:06 15:56 16:14 17:24 17:44
GRAND LARGE 7:06 7:53 8:46 10:59 11:19 12:21 12:22 13:27 14:26 15:08 15:58 16:15 17:26 17:45
E. HERRIOT 7:09 7:56 8:48 11:02 11:21 12:23 12:25 13:30 14:28 15:11 16:01 16:18 17:28 17:48
SIX CROIX 7:18 8:05 8:58 11:11 11:31 12:33 12:34 13:40 14:37 15:20 16:10 16:28 17:38 17:57
LA POMMERAIE 7:20 8:07 9:00 11:13 11:33 12:35 12:36 13:42 14:39 15:22 16:12 16:30 17:40 17:59
REVIN - - 9:02 - 11:35 12:37 - 13:44 14:41 - - 16:32 17:42 -
LA MORANDAIS 7:23 8:10 - 11:16 - - 12:39 - - 15:25 16:15 - - 18:02
L'ANGLOURIE 7:25 8:12 - 11:18 - - 12:41 - - 15:27 16:17 - - 18:04
BESNÉ CENTRE 7:27 8:15 - 11:20 - - 12:43 - - 15:29 16:19 - - 18:06
Z.A HARROIS 7:28 8:16 - 11:21 - - 12:44 - - 15:30 16:21 - - 18:08

LIGNE 
MUTUALISÉE
Accès uniquement jusqu'à Besné avec les titres de transport Ycéo

Les abonnements 4-11 ans et 12-17 ans 
donnent accès à cette ligne uniquement 
le samedi et pendant les vacances scolaires

Pôle de
correspondances Trignac

Poste
Mairie

Zone commerciale

T3 T4

T4

GARE D
E

ST
-N

AZAIR
E

Z.A
 H

ARROIS

HERBIN
S

ROSELI
ÈRE

GRAND L
ARGE

EDOUARD H
ERRIO

T

SI
X C

ROIX
LA

 P
OM

M
ERAIE

LA
 P

ACLA
IS

KER D
AVID

 - 
HÉLÉ

LA
 M

ORANDAIS

M
OULI

N N
EUF

ANGLO
URIE

BESN
É C

ENTR
E

VERS PONTCHÂTEAU

REVIN VERS CROSSAC

AB
RI

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

G
U

ID
E

 H
O

R
A

IR
E

S
 B

U
S

 Y
C

É
O

GARE DE ST-NAZAIRE → BESNÉ
Le samedi

toute l’annéeQ 6

Gare de St-Nazaire :
Quai



Z. A HARROIS - 17:49 19:11
BESNÉ CENTRE - 17:50 19:12
ANGLOURIE - 17:51 19:13
LA MORANDAIS - 17:53 19:14
REVIN 17:06 - -
LA POMMERAIE 17:08 17:56 19:16
SIX CROIX 17:10 17:58 19:18
E. HERRIOT 17:20 18:07 19:27
GRAND LARGE 17:23 18:10 19:30
ROSELIERE 17:24 18:11 19:31
GARE DE ST-NAZAIRE 17:27 18:14 19:34

Z. A HARROIS - 7:44 - 8:58 10:07 11:08 12:13 - - 13:31 13:58 - - 16:52
BESNÉ CENTRE - 7:45 - 8:59 10:08 11:09 12:14 - - 13:32 13:59 - - 16:53
ANGLOURIE - 7:46 - 8:59 10:09 11:10 12:15 - - 13:33 14:00 - - 16:54
LA MORANDAIS - 7:48 - 9:01 10:11 11:12 12:16 - - 13:35 14:01 - - 16:56
REVIN 7:05 - 8:06 - - - - - 13:43 - - 15:18 15:47 -
LA POMMERAIE 7:08 7:54 8:08 9:04 10:14 11:15 12:19 13:20 13:46 13:39 14:06 15:20 15:48 17:00
SIX CROIX 7:12 7:56 8:10 9:07 10:16 11:16 12:21 13:22 13:47 13:41 14:08 15:22 15:50 17:02
E. HERRIOT 7:24 8:09 8:25 9:22 10:24 11:25 12:30 13:31 13:56 13:50 14:17 15:32 15:59 17:11
GRAND LARGE 7:26 8:12 8:28 9:25 10:27 11:27 12:33 13:34 13:58 13:53 14:20 15:35 16:02 17:13
ROSELIERE 7:28 8:14 8:29 9:26 10:28 11:29 12:34 13:35 13:59 13:54 14:21 15:36 16:04 17:15
GARE DE ST-NAZAIRE 7:31 8:17 8:32 9:30 10:33 11:32 12:37 13:37 14:02 13:57 14:24 15:39 16:07 17:18

LIGNE 
MUTUALISÉE
Accès uniquement jusqu'à Besné avec les titres de transport Ycéo

Les abonnements 4-11 ans et 12-17 ans 
donnent accès à cette ligne uniquement 
le samedi et pendant les vacances scolaires

Pôle de
correspondancesTrignac

Poste
Mairie

Zone commerciale

T4

T3 T4

GARE D
E

ST
-N

AZAIR
E

Z.A
 H

ARROIS

HERBIN
S

ROSELI
ÈRE

GRAND L
ARGE

EDOUARD H
ERRIO

T

LA
 P

OM
M

ERAIE

SI
X C

ROIX

LA
 P

ACLA
IS

KER D
AVID

 - 
HÉLÉ

LA
 M

ORANDAIS

M
OULI

N N
EUF

ANGLO
URIE

BESN
É C

ENTR
E

DE PONTCHÂTEAU

DE CROSSAC REVIN

AB
RI

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

AR
ÇE
AU

G
U

ID
E

 H
O

R
A

IR
E

S
 B

U
S

 Y
C

É
O

BESNÉ → GARE DE ST-NAZAIRE
Le samedi

toute l’année


